93FM318M09- 40               1        STREET-M09 BOTÍN DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO     10.749,07 10.211,62-5,00

Subtotal 246.550,04
Bonif 16% 16,00% 39.448,01

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

43.491,43 250.593,46207.102,03

Total 250.593,46
Son Pesos  Doscientos cincuenta mil quinientos noventa y tres con 46/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7205776696217810/02/22Fecha Vto: